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CAPITAL :      $   3.019.980.200,00 

      
Intereses de mora sobre el capital 
inicial ($ 3.019.980.200,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

29-mar-2019 31-mar-2019 3 2,15  $          6.487.889,50 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14  $        64.729.458,65 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,15  $        66.948.884,17 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14  $        64.669.661,81 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14  $        66.763.513,96 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14  $        66.887.107,28 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14  $        64.729.458,65 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12  $        66.206.690,73 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11  $        63.861.153,89 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10  $        65.617.769,51 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09  $        65.183.060,10 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12  $        61.819.399,88 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11  $        65.741.852,46 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08  $        62.839.704,65 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,03  $        63.375.136,74 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02  $        61.118.877,66 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02  $        63.156.173,58 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,04  $        63.687.654,21 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05  $        61.814.518,91 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,02  $        63.062.281,50 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,00  $        60.269.671,51 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 1,96  $        61.083.477,33 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,94  $        60.641.898,88 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 1,97  $        55.399.811,44 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 1,95  $        60.925.848,12 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 1,94  $        58.655.159,76 

01-may-2021 31-may-2021 31 1,93  $        60.326.072,41 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 1,93  $        58.349.487,86 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 1,93  $        60.199.645,18 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 1,94  $        60.389.265,30 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,93  $        58.288.313,39 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,92  $        59.883.335,06 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,94  $        58.532.931,06 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,96  $        61.083.477,33 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,98  $        61.713.136,58 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,04  $        57.552.543,47 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,06  $        64.249.336,87 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,12  $        63.921.123,38 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,18  $        68.089.387,87 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25  $        67.939.704,96 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,34  $        72.879.538,05 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,43  $        75.680.175,64 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,55  $        76.955.594,88 



01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,65  $        82.785.383,04 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 2,76  $        83.407.052,46 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 2,93  $        91.515.047,11 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,04  $        94.901.423,51 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,16  $        89.091.564,04 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,22  $      100.459.659,80 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,27  $        98.680.500,98 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,17  $        98.886.290,39 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,12  $        94.327.097,05 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,09  $        96.356.755,25 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,03  $        94.648.802,09 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 2,97  $        89.632.191,01 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 2,83  $        88.347.296,99 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 2,74  $        82.678.774,31 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 2,69  $        84.040.276,84 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,53  $        78.987.918,36 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,53  $        73.864.203,24 

      

   TOTAL  $    7.214.299.620,63 

 

  



CAPITAL :      $     212.346.753,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 212.346.753,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

29-mar-2019 31-mar-2019 3 2,15  $             456.189,17 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14  $          4.551.384,27 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,15  $          4.707.440,85 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14  $          4.547.179,71 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14  $          4.694.406,74 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14  $          4.703.097,08 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14  $          4.551.384,27 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12  $          4.655.254,30 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11  $          4.490.330,32 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10  $          4.613.844,92 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09  $          4.583.278,78 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12  $          4.346.766,52 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11  $          4.622.569,68 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08  $          4.418.508,19 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,03  $          4.456.156,54 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02  $          4.297.510,04 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02  $          4.440.760,37 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,04  $          4.478.130,88 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05  $          4.346.423,32 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,02  $          4.434.158,45 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,00  $          4.237.798,99 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 1,96  $          4.295.020,90 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,94  $          4.263.971,77 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 1,97  $          3.895.379,87 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 1,95  $          4.283.937,37 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 1,94  $          4.124.276,29 

01-may-2021 31-may-2021 31 1,93  $          4.241.764,76 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 1,93  $          4.102.783,28 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 1,93  $          4.232.875,16 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 1,94  $          4.246.208,11 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,93  $          4.098.481,87 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,92  $          4.210.634,15 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,94  $          4.115.681,90 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,96  $          4.295.020,90 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,98  $          4.339.294,73 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,04  $          4.046.746,97 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,06  $          4.517.625,01 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,12  $          4.494.547,02 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,18  $          4.787.634,18 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25  $          4.777.109,38 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,34  $          5.124.448,59 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,43  $          5.321.372,49 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,55  $          5.411.052,26 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,65  $          5.820.967,73 



01-nov-2022 30-nov-2022 30 2,76  $          5.864.679,76 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 2,93  $          6.434.784,94 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,04  $          6.672.894,46 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,16  $          6.264.380,26 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,22  $          7.063.716,04 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,27  $          6.938.616,34 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,17  $          6.953.086,21 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,12  $          6.632.511,29 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,09  $          6.775.224,59 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,03  $          6.655.131,65 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 2,97  $          6.302.393,88 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 2,83  $          6.212.047,90 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 2,74  $          5.813.471,65 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 2,69  $          5.909.204,27 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,53  $          5.553.952,97 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,53  $          5.193.684,29 

      

   TOTAL  $      507.265.941,55 

 

 

  



CAPITAL :      $     445.654.145,00 

      
Intereses de mora sobre el capital 
inicial ($ 445.654.145,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

30-jul-2018 31-jul-2018 2 2,21  $             657.605,17 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,20  $        10.152.140,97 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,19  $          9.767.639,02 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,17  $        10.011.519,62 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,16  $          9.626.962,61 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,15  $          9.906.888,11 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13  $          9.797.433,77 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,18  $          9.071.379,71 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,15  $          9.893.221,63 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14  $          9.552.033,34 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,15  $          9.879.550,78 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14  $          9.543.209,21 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14  $          9.852.195,96 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14  $          9.870.434,45 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14  $          9.552.033,34 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12  $          9.770.026,36 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11  $          9.423.898,85 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10  $          9.683.120,10 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09  $          9.618.970,65 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12  $          9.122.600,14 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11  $          9.701.430,84 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08  $          9.273.165,05 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,03  $          9.352.178,00 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02  $          9.019.225,08 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02  $          9.319.865,92 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,04  $          9.398.295,75 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05  $          9.121.879,86 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,02  $          9.306.010,40 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,00  $          8.893.908,95 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 1,96  $          9.014.001,11 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,94  $          8.948.838,01 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 1,97  $          8.175.270,69 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 1,95  $          8.990.739,99 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 1,94  $          8.655.657,77 

01-may-2021 31-may-2021 31 1,93  $          8.902.231,95 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 1,93  $          8.610.550,20 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 1,93  $          8.883.575,26 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 1,94  $          8.911.557,23 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,93  $          8.601.522,77 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,92  $          8.836.897,83 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,94  $          8.637.620,65 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,96  $          9.014.001,11 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,98  $          9.106.919,02 



01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,04  $          8.492.946,26 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,06  $          9.481.182,46 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,12  $          9.432.748,46 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,18  $        10.047.853,27 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25  $        10.025.764,78 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,34  $        10.754.728,86 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,43  $        11.168.014,93 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,55  $        11.356.226,72 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,65  $        12.216.520,19 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 2,76  $        12.308.259,06 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 2,93  $        13.504.744,19 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,04  $        14.004.466,90 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,16  $        13.147.114,28 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,22  $        14.824.687,85 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,27  $        14.562.139,94 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,17  $        14.592.507,99 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,12  $        13.919.714,37 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,09  $        14.219.228,12 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,03  $        13.967.187,92 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 2,97  $        13.226.893,82 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 2,83  $        13.037.283,86 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 2,74  $        12.200.788,10 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 2,69  $        12.401.703,07 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,53  $        11.656.133,78 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,53  $        10.900.034,49 

      

   TOTAL  $    1.142.531.225,88 

 

Concepto   Valor  

capital $3.019.980.200 

Interés corriente $331.625.598 

Interés mora  $4.194.319.420 

capital $212.346.753 

Interés mora $294.919.188 

capital $445.654.145 

Interés mora  $696.877.080 

Total  $ 9.195.722.384 

 



RE: EXPEDIENTE 2019-00492-00 APORTA AVALUO INMUEBLE 50N 214153

Gestión Documental Oficina Ejecución Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C.
<gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 21/03/2024 12:17
Para:​LINA PEREZ <linaperezh2023@gmail.com>​

  ANOTACION

 

Radicado No. 2334-2024, Entidad o Señor(a): LINA ROSA PÉREZ HERRERA - Tercer
Interesado, Aportó Documento: Memorial, Con La Solucitud: Otro, Observaciones:
LIQUIDACIÓN // De: LINA PEREZ <linaperezh2023@gmail.com>
Enviado: martes, 19 de marzo de 2024 15:20 // JVG // FOL4 //

11001310303120190049200  JDO 003

Cordial saludo señor(a) usuario(a): 
  
Tenga en cuenta las siguientes consideraciones:  

Esta sede judicial no opera con expedientes digitales, en ese sentido, no se están enviando
procesos a través de link, salvo entidades que así lo requieran.  
Los expedientes que ya tienen fijada fecha de diligencia de remate, pueden ser visualizados en el
micrositio de la Rama Judicial https://www.ramajudicial.gov.co/juzgados-de-ejecucion-civil-del-
circuito días previos a la realización de la diligencia.  
Sí su petición corresponde a una de las situaciones enlistadas a continuación, puede dirigirse a la
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias de Bogotá
ubicada en la Carrera 10 # 14 - 30 Piso 2, Edificio Jaramillo Montoya en el horario de 8:00 a.m. a
12:00 m. y de 1:00 p.m. a 5:00 p.m.  
  

Consulta de expedientes.  
Retiro de oficios firmados.  
Solicitud de expedición de copias simples/auténticas y certificaciones. Lo anterior, en
concordancia con las tarifas acordadas por el Consejo Superior de la Judicatura ACUERDO
PCSJA23-12106
https://actosadministrativos.ramajudicial.gov.co/web/Acto%20Administrativo/Default.aspx?
ID=18953 

Se recomienda revisar y verificar en el Sistema de Información Judicial «Justicia Siglo XXI»
que el expediente no se encuentre «Al despacho» o con fecha de ingreso «Al despacho» ya
que no podrá tener acceso al expediente.  
 
Atentamente, 

 

ÁREA GESTIÓN DOCUMENTAL 
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de
Ejecución de Sentencias de Bogotá 
gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co 
Carrera 10a # 14-30 Pisos 2, 3, 4 y 5 
Edificio Jaramillo Montoya
2437900

De: Gestión Documental Oficina Ejecución Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C.
<gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Enviado: jueves, 21 de marzo de 2024 12:13
Para: LINA PEREZ <linaperezh2023@gmail.com>
Asunto: RE: EXPEDIENTE 2019-00492-00 APORTA AVALUO INMUEBLE 50N 214153
 
  ANOTACION
  Radicado No. 2334-2024, Entidad o Señor(a): LINA ROSA PÉREZ HERRERA - Tercer
Interesado, Aportó Documento: Memorial, Con La Solucitud: Otro, Observaciones: AVALÚO //
De: LINA PEREZ <linaperezh2023@gmail.com>
Enviado: martes, 19 de marzo de 2024 15:20 // JVG // FOL4 //

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ramajudicial.gov.co%2Fjuzgados-de-ejecucion-civil-del-circuito&data=05%7C01%7Cmculmas%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cae0fe86dba2a44b424d608db5df018e6%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638207058037286824%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=aic70zB8mBCh5LhIsTRnSlpNZfXm9XyMOJ5P2gmusu0%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ramajudicial.gov.co%2Fjuzgados-de-ejecucion-civil-del-circuito&data=05%7C01%7Cmculmas%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cae0fe86dba2a44b424d608db5df018e6%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638207058037286824%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=aic70zB8mBCh5LhIsTRnSlpNZfXm9XyMOJ5P2gmusu0%3D&reserved=0
https://actosadministrativos.ramajudicial.gov.co/web/Acto%20Administrativo/Default.aspx?ID=18953
https://actosadministrativos.ramajudicial.gov.co/web/Acto%20Administrativo/Default.aspx?ID=18953
mailto:gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co


11001310303120190049200  JDO 003

Cordial saludo señor(a) usuario(a): 
  
Tenga en cuenta las siguientes consideraciones:  

Esta sede judicial no opera con expedientes digitales, en ese sentido, no se están enviando
procesos a través de link, salvo entidades que así lo requieran.  
Los expedientes que ya tienen fijada fecha de diligencia de remate, pueden ser visualizados en el
micrositio de la Rama Judicial https://www.ramajudicial.gov.co/juzgados-de-ejecucion-civil-del-
circuito días previos a la realización de la diligencia.  
Sí su petición corresponde a una de las situaciones enlistadas a continuación, puede dirigirse a la
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias de Bogotá
ubicada en la Carrera 10 # 14 - 30 Piso 2, Edificio Jaramillo Montoya en el horario de 8:00 a.m. a
12:00 m. y de 1:00 p.m. a 5:00 p.m.  
  

Consulta de expedientes.  
Retiro de oficios firmados.  
Solicitud de expedición de copias simples/auténticas y certificaciones. Lo anterior, en
concordancia con las tarifas acordadas por el Consejo Superior de la Judicatura ACUERDO
PCSJA23-12106
https://actosadministrativos.ramajudicial.gov.co/web/Acto%20Administrativo/Default.aspx?
ID=18953 

Se recomienda revisar y verificar en el Sistema de Información Judicial «Justicia Siglo XXI»
que el expediente no se encuentre «Al despacho» o con fecha de ingreso «Al despacho» ya
que no podrá tener acceso al expediente.  
 
Atentamente, 

 

ÁREA GESTIÓN DOCUMENTAL 
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de
Ejecución de Sentencias de Bogotá 
gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co 
Carrera 10a # 14-30 Pisos 2, 3, 4 y 5 
Edificio Jaramillo Montoya
2437900

De: LINA PEREZ <linaperezh2023@gmail.com>
Enviado: martes, 19 de marzo de 2024 15:20
Para: Oficina Apoyo Juzgado 03 Civil Circuito Ejecución Sentencias - Bogotá - Bogotá D.C.
<ofiapoyoj03ejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juzgado 03 Civil Circuito Ejecución Sentencias - Bogotá -
Bogotá D.C. <j03ejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Gestión Documental Oficina Ejecución Civil Circuito -
Bogotá - Bogotá D.C. <gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>; EDWIN BOHORQUEZ CEDIEL
<eboce@hotmail.com>
Asunto: EXPEDIENTE 2019-00492-00 APORTA AVALUO INMUEBLE 50N 214153
 

Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electrónicos de linaperezh2023@gmail.com. Por
qué esto es importante

Señor:
JUZGADO 3 CIVIL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BOGOTÁ
E. S. D.

 
EXPEDIENTE 1100131030312019-00492
JUZGADO ORIGEN: JUEZ TREINTA Y UNO CIVIL DEL CIRCUITO

 
EXPEDIENTE 1100131030312019-00492 PROCESO
EJECUTIVO HIPOTECARIO
DEMANDANTE BANCO DE OCCIDENTE S.A.
DEMANDADOS  ACCIÓN  SOCIEDAD  FIDUCIARIA  actuando  como  vocera  del  FIDEICOMISO
GREEN 122 CON P.A.

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ramajudicial.gov.co%2Fjuzgados-de-ejecucion-civil-del-circuito&data=05%7C01%7Cmculmas%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cae0fe86dba2a44b424d608db5df018e6%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638207058037286824%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=aic70zB8mBCh5LhIsTRnSlpNZfXm9XyMOJ5P2gmusu0%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ramajudicial.gov.co%2Fjuzgados-de-ejecucion-civil-del-circuito&data=05%7C01%7Cmculmas%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cae0fe86dba2a44b424d608db5df018e6%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638207058037286824%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=aic70zB8mBCh5LhIsTRnSlpNZfXm9XyMOJ5P2gmusu0%3D&reserved=0
https://actosadministrativos.ramajudicial.gov.co/web/Acto%20Administrativo/Default.aspx?ID=18953
https://actosadministrativos.ramajudicial.gov.co/web/Acto%20Administrativo/Default.aspx?ID=18953
mailto:gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification


REF. Aporto liquidacion de credito

LINA ROSA PÉREZ HERRERA, obrando en mi condición de apoderado judicial de la parte
demandante, mediante el presente, pongo en su conocimiento que al presentarnos  de manera
presencial ante la oficina de ejecución con el informe que fuera remitido, se me informó en ejecución
que el proceso de la referencia no ha sido remitido aún, ya que de ser asi, en el sistema estaría
registrado, lo cual no ha ocurrido. 

Así las cosas, encontrándome dentro del término legal, por medio del presente escrito, allego la
liquidación del crédito de conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 del Código General del
Proceso así:

Concepto   Valor
capital $3.019.980.200
Interés corriente $331.625.598
Interés mora $4.194.319.420
capital $212.346.753
Interés mora $294.919.188
capital $445.654.145
Interés mora $696.877.080
Total $ 9.195.722.384

Por lo anterior, solicito respetuosamente que se imparta el trámite que corresponde a este escrito y
los demas que han sido presentados ante su despacho. 

Atentamente,

LINA ROSA PÉREZ HERRERA.


